关于举行常州市小学英语2021-2022学年第一学期期初线上培训通知
各辖（市）区教师发展中心：
  为加强教师对于常州市小学英语学科教学建议的学习和理解，促进英语学科教学的规范性、科学性和高效性，经研究决定举行常州市小学英语“落实校本课程纲要制定、促进教研组发展”的期初线上培训活动。现将具体事项通知如下：
一、研修时间：2021.8.25-9.1
二、研修方式：
扫描二维码 （见下图）报名参与课程学习。相关文件发给各区教研员。教研员基于本区市级，组织教师开展自主研修或集体研讨，务必落实各校参考市培训所提供的样例开展本校的校本课程纲要研制工作。各教研组凭活动记录（报道）向各区教研员领取市继续教育培训。讲座内容可以回看。
[image: 05b90b2096d34b11f5739f65790065c]
三、内容安排((线上讲座）：
	时间
	活动内容
	主讲人/负责人

	8月20日前
	教研组长培训
	教研组建设的诗和远方
	龙虎塘第二实验小学
耿周霖

	以生为本，促教研纵向发展
	五星小学
徐丽萍

	8月24-日-9.1

	各年级校本课程纲要研发

	三上校本课程纲要制定和解读
	新桥第二实验小学
刘琴

	四上校本课程纲要制定和解读
	武进实验小学
陈燕

	五上校本课程纲要制定和解读
	博爱小学
许吇

	六上校本课程纲要制定和解读
	邹区实验小学
谬留花

补充说明：
1. 各教研组活动记录（报道）以发微信朋友圈为准，附有活动文字、照片等；
2. 各学校按照期末“单元分工表”和“四上 Unit8 Dolls单元整体教学设计表” 模板切实做好校本化研制，格式要求：中文宋体5号，英文Times New Roman5号，行间距1.5倍；
3. [bookmark: _GoBack]鉴于疫情，各校于28号下午前完成线上培训，本校教研组负责的单元于29号12点之前发至QQ邮箱941171908@QQ.com, 解读不到位、不符合要求的教研组于30号到发展中心集中修改讨论。
常州市教育科学研究院
2021年8月24日

image1.jpeg